Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 12 DE JULHO DE 2022 - n? 127

BANCOS C/ MOVIMENTO ...ccciiinnnninmmininniiiin,
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ......cccccoeunnee

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

ICMS - 100% - PERIODO DE 04.07.2022 A 08.07.2022
ICMS IPI EXP PERIODO DE 04.07.2022 A 08.07.2022
ENSINO BASICO - FUNDEB

SECR.EST.ASSIS.SOCIAL - F.M.A.S CADUNICO SOCIAL
SECRETARIA DE ESTADO TRANSPORTE DE ALUNOS RURAL
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS - COVID 19
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 4.332.620,12
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 10.140.817,96

DISPONIVEL PARA O DIA 13 DE JULHO DE 2022

BANCOS C/ MOVIMENTO ..ceiiiiiinrinnnieesnsccsineiine e
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....coviiiiiiiiiiniiineine
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE........c.cooivierereranan

NOTA: VIDE ANEXO A - POSICAQ ANALITICA
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Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Segdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO 1 - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 12 DE JULHO DE 2022 - n2 127

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANGCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.302.031,14
8.500.773,91

46.059,87
1.496,38
336.669,81
2.757.451,45
19.121.472,00
409.065,81
310.494,75
1.063,03
308.892,96
415.554,07
425.363,29

19.320.761,67
11.930.348,76
91.750,00
214.251.298,25
283.250,00

71.320,16

22.832.217,01
304.717.334,32
244.445,56

3.377.909,12
215.840,18
39.188.456,95
42.782.206,25

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

347.743.986,13
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ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 19.278,32
MULTA DE TRANSITO 32.658,00
FORUM 4.311,64
I.R.R.F - FUNDACAO PRO-MEMORIA 15.753,04
RETENCOES DE FORNECEDORES 55.405,29
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 127.406,29




